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1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO

Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Cronometrados e Provas

1la BATERIA SM BIKERS

Corrida (17 Voltas)

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

22/4/2018 11:20.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 47.054 +0.198 11:57:19.139 2 50.225 +5.002 11:52:38.438
(0273) LAZLO PIQUET 9 47.984 +1.128 11:58:07.123 3 50.086 +4.863 11:53:28.524
1 47.204 +2.688 11:51:41.383 10 47.492 +0.636 11:58:54.615 4 49.671 +4.448 11:54:18.195
2 45.396 +0.880 11:52:26.779 1 47.323 +0.467 11:59:41.938 5 50.133 +4.910 11:55:08.328
3 44.725 +0.209 11:53:11.504 12 47.321 +0.465 12:00:29.259 6 50.059 +4.836 11:55:58.387
4 44.609 +0.093 11:53:56.113 13 47.317 +0.461 12:01:16.576 7 50.560 +5.337 11:56:48.947
5 44.758 +0.242 11:54:40.871 14 48.070 +1.214 12:02:04.646 8 2:37.412 +1:52.189 11:59:26.359
6 44,614 +0.098 11:55:25.485 15 46.856 - 12:02:51.502 9 45.223 | - 12:00:11.582
7 44.751 +0.235 11:56:10.236 16 47.694 +0.838 12:03:39.196 10 0.274 -44.949 12:00:11.856
8 44.769 +0.253 11:56:55.005 17 49.035 +2.179 12:04:28.231 1 49.717 +4.494 12:01:01.573
9 44.804 +0.288 11:57:39.809 12 50.041 +4.818 12:01:51.614
10 45.348 +0.832 11:58:25.157 (13) FELIPE SAVORDELLI 13 49.696 +4.473 12:02:41.310
11 45.406 +0.890 11:59:10.563 1 49.548 +2.467 11:51:44.579 14 50.109 +4.886 12:03:31.419
12 44516 - 11:59:55.079 2 48.315 +1.234 11:52:32.894 15 51.265 +6.042 12:04:22.684
13 44.733 +0.217 12:00:39.812 3 47.597 +0.516 11:53:20.491
14 45.021 +0.505 12:01:24.833 4 47.736 +0.655 11:54:08.227 (16) LEO MEIRELLES
15 45.210 +0.694 12:02:10.043 5 48.233 +1.152 11:54:56.460 1 56.100 +5.111 11:51:51.805
16 45.116 +0.600 12:02:55.159 6 47.811 +0.730 11:55:44.271 2 54.336 +3.347 11:52:46.141
17 45.183 +0.667 12:03:40.342 7 47.319 +0.238 11:56:31.590 3 53.912 +2.923 11:53:40.053
8 48.588 +1.507 11:57:20.178 4 54.791 +3.802 11:54:34.844
(0832) MAURITI JUNIOR 9 47.508 +0.427 11:58:07.686 5 56.905 +5.916 11:55:31.749
1 47.109 +2.108 11:51:41.219 10 47.535 +0.454 11:58:55.221 6 53.363 +2.374 11:56:25.112
2 45,952 +0.951 11:52:27.171 u 47.081 - 11:59:42.302 7 56.590 +5.601 11:57:21.702
3 45.298 +0.297 11:53:12.469 12 47.385 +0.304 12:00:29.687 8 53.143 +2.154 11:58:14.845
4 45.001 ) 11:53:57.470 13 47.813 +0.732 12:01:17.500 9 55.145 +4.156 11:59:09.990
5 45.105 +0.104 11:54:42.575 14 48.014 +0.933 12:02:05.514 10 55.052 +4.063 12:00:05.042
6 45.023 +0.022 11:55:27.598 15 47.743 +0.662 12:02:53.257 11 52.501 +1.512 12:00:57.543
7 45.289 +0.288 11:56:12.887 16 49.687 +2.606 12:03:42.944 12 51.476 +0.487 12:01:49.019
8 45.656 +0.655 11:56:58.543 13 50.989 - 12:02:40.008
9 45.370 +0.369 11:57:43.913 (61) MAURO SAPICO 14 1:05.651 +14.662 12:03:45.659
10 45.478 +0.477 11:58:29.391 1 50.535 +3.198 11:51:45.526
1 45.175 +0.174 11:59:14.566 2 48.186 +0.849 11:52:33.712
12 45,551 +0.550 12:00:00.117 3 47.337 - 11:53:21.049
13 45.711 +0.710 12:00:45.828 4 47.641 +0.304 11:54:08.690
14 45522 +0.521 12:01:31.350 5 48.936 +1.599 11:54:57.626
15 45.715 +0.714 12:02:17.065 6 48.405 +1.068 11:55:46.031
16 45516 +0.515 12:03:02.581 7 47.795 +0.458 11:56:33.826
17 45.373 +0.372 12:03:47.954 8 48.452 +1.115 11:57:22.278
9 48.404 +1.067 11:58:10.682
(72) JUNINHO TRUDES 10 48.841 +1.504 11:58:59.523
1 48.766 +1.794 11:51:43.397 1 48.903 +1.566 11:59:48.426
2 47.685 +0.713 11:52:31.082 12 49.887 +2.550 12:00:38.313
3 47.224 +0.252 11:53:18.306 13 53.395 +6.058 12:01:31.708
4 A47.541 +0.569 11:54:05.847 14 50.833 +3.496 12:02:22.541
5 47471 +0.499 11:54:53.318 15 50.818 +3.481 12:03:13.359
6 47.280 +0.308 11:55:40.598 16 50.734 +3.397 12:04:04.093
7 47.235 +0.263 11:56:27.833
8 246.972 - 11:57:14.805 (51) CACHORRAO JOSE TEIXEIRA
9 47.077 +0.105 11:58:01.882 1 52.105 +5.596 11:52:48.943
10 47.250 +0.278 11:58:49.132 2 48.940 +2.431 11:53:37.883
1 47.177 +0.205 11:59:36.309 3 47.819 +1.310 11:54:25.702
12 47577 +0.605 12:00:23.886 4 46.895 +0.386 11:55:12.597
13 47.373 +0.401 12:01:11.259 5 46.862 +0.353 11:55:59.459
14 47.360 +0.388 12:01:58.619 6 47.132 +0.623 11:56:46.591
15 47.132 +0.160 12:02:45.751 7 46.635 +0.126 11:57:33.226
16 47.824 +0.852 12:03:33.575 8 46.934 +0.425 11:58:20.160
17 48.187 +1.215 12:04:21.762 9 46.717 +0.208 11:59:06.877
10 46.852 +0.343 11:59:53.729
(11) ALEXANDRE MOTTA 11 48.357 +1.848 12:00:42.086
1 50.889 +4.033 11:51:45.904 12 46.820 +0.311 12:01:28.906
2 48.055 +1.199 11:52:33.959 13 49.419 +2.910 12:02:18.325
3 47.413 +0.557 11:53:21.372 14 46.509 - 12:03:04.834
4 A47.756 +0.900 11:54:09.128 15 46.622 +0.113 12:03:51.456
5 47.550 +0.694 11:54:56.678
6 48.006 +1.150 11:55:44.684 (27) LUIZ GUSTAVO
7 47.401 +0.545 11:56:32.085 1 52.329 +7.106 11:51:48.213
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